平成25年２月14日

各   位
 会 社 名 日  本  橋  梁  株  式  会  社

 代 表 者 代表取締役社長   井岡  隆雄

 コード番号 5912  東証・大証第一部

 問 合 せ 先 管理室長   川岡  靖司

 TEL 03‐5859‐5621

 URL www.nihon-kyoryo.co.jp

子会社における固定資産の減損損失（特別損失）計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期第３四半期連結会計期間において、下記のとおり、固定資産の減損

損失を特別損失に計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１） 名 称 オリエンタル白石株式会社

（２） 所 在 地 東京都江東区豊洲五丁目 6 番 52 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 井岡 隆雄

（４） 事 業 内 容 建設事業等

（５） 資 本 金 500 百万円

２．固定資産の減損損失の計上について

 当該連結子会社の東京支店の工事事務所について、土地の占用廃止・返還を決定したこ

とに伴い除却予定となった固定資産の帳簿価額及び固定資産の返還に係る原状回復費用見

積額合計 93,789 千円を減損損失として特別損失に計上いたしました。

(平成 25 年３月期第３四半期連結会計期間)

場 所 用 途 種 類 減損損失計上額

東京都府中市 建設事業用資産
建物及び構築物、

無形固定資産等
93,789 千円

３．業績への影響について

上記の減損損失は、本日公表の「平成 25 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〔日

本基準〕(連結)」に反映し、同日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み

済みであります。

                                     以 上